Протокол №4
заседания конкурсной комиссии по формированию
резерва управленческих кадров для замещения должностей категории «Руководитель» муниципальных учреждений города Югорска
01 апреля 2011 года                                                             Администрация города Югорска

Состав комиссии:

1. Салахов Раис Закиевич – глава города Югорска, председатель;

2. Бодак Михаил Иванович -  первый заместитель главы города Югорска;

3. Градович Виктор Васильевич- заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Княжева Вера Анатольевна – управляющий делами администрации города Югорска;

5. Морозова Нина Александровна- заместитель главы города Югорска;

6. Голин Сергей Дмитриевич- директор  ДМС и Г администрации города Югорска;

7. Кузнецова Татьяна Петровна -  начальник управления экономической политики администрации города Югорска;

8. Ермаков Александр Юрьевич – начальник юридического управления администрации города Югорска;

9. Бодак Евгения Андреевна - начальник УМС К и А администрации города Югорска;

10. Тарасенко Алла Витальевна- начальник отдела по труду УЭП администрации города Югорска, секретарь комиссии;

11. Малин Сергей Владимирович- начальник Комсомольского ЛПУ ООО «Газпром трансгаз Югорск».

Повестка дня:
1. Конкурсный отбор кандидатов в резерв управленческих кадров на должность -  директор учреждения  физической культуры,  спорта и молодежной политики.

Документы приняты  от   8 –ми кандидатов (список прилагается).

2. Конкурсный отбор кандидатов в резерв управленческих кадров на должность -  директор учреждения «Дворец семьи».

Документы приняты  от   2-х  кандидатов (список прилагается).

3. Конкурсный отбор кандидатов в резерв управленческих кадров на должность -  директор муниципального унитарного предприятия «Югорский информационно-издательский центр».

Решение:
1. Рекомендовать главе города Югорска включить в резерв управленческих кадров для замещения должностей «руководитель» и набравших наибольшее количество баллов:

1.1. На должность - директор учреждения «Дворец семьи» одного кандидата:
- Зотову Ирину Григорьевну, заместителя директора МБУ «Центр досуга», общее количество баллов – 211.
1.2. На должность - директор муниципального унитарного предприятия «Югорский информационно-издательский центр» включить  2-х кандидатов:

- Лутфуллина Аньвара Гарифьяновича, заместителя директора муниципального унитарного предприятия «Югорский информационно-издательский центр», общее количество баллов – 230;

- Гурову Анну Геннадьевну – редактора отдела новостей муниципального унитарного предприятия «Югорский информационно-издательский центр», общее количество баллов – 221.
2. С кандидатом на должность «директор учреждения  физической культуры,  спорта и молодежной политики» - Тонеевым Владимиром Павловичем, провести собеседование на очередном заседании конкурсной комиссии, и подвести итоги конкурса по данной должности.
Глава города Югорска                                                                                      Р.З. Салахов
Секретарь: А.В. Тарасенко